

Kolejne sukcesy plastyczno – techniczne naszych uczniów

- **I GMINNY KONKURS „Patroni roku 2019r.”**

Organizowany przez SZKOŁĘ PODSTAWOWĄ

im. kpt. Leonida Teligi w Poraju

pod patronatem Wójta Gminy Poraj

w grupie wiekowej klas IV – VI

I miejsce Karol Bączyński

Tematyka konkursu związana była z popularyzacją rocznie ustanowionych przez Sejm i Senat RP w roku 2019. Rok 2019 jest Rokiem: Stanisława Moniuszki (200-lecie urodzin), Unii Lubelskiej (450. rocznica zawarcia), Anny Walentynowicz (90. rocznica urodzin), Gustawa Herlinga-Grudzińskiego (100-lecie urodzin), Powstań śląskich (stulecie wybuchu pierwszego z nich), Marii Szymanowskiej (230. rocznica urodzin), Ligii Morskiej i Rzeczej (stulecie organizacji) oraz Matematyki (stulecie Polskiego Towarzystwa Matematycznego).

Konkurs organizowany był w trzech kategoriach wiekowych, każda z kategorii miała do wykonania inne zadanie: klasy I-III – plakat – technika dowolna; klasy IV-VI - plakat – technika kolaż lub opowiadanie pt. „Moje spotkanie z”; klasy VII, VIII i III gimnazjum – gra planszowa.

Uczestnik konkursu sam decydował, czy bohaterem jego pracy (plastycznej, literackiej czy gry planszowej) będzie jeden czy kilku patronów 2019 roku.

W pracach konkursowych oceniane było: zgodność z tematem, wartość merytoryczna, pomysłowość i stopień trudności, oryginalność ujęcia tematu i wykorzystanych technik, samodzielność pracy, techniczna jakość i estetyka wykonania.

Inf. ze strony SP w Poraju

Przypominamy:

Klasy VII, VIII i III gimnazjum

I miejsce – W. Szewczyk, M. Janusiewicz, M. Czapla

III miejsce – M. Łabuś, W. Rutkowski, W. Janas, J. Bokwa

- **Konkurs Plastyczny „Barwy Nadziei”**

w ramach kampanii Pola Nadziei 2018/2019

Organizowany przez Stowarzyszenie Opieki Hospicyjnej
Ziemi Częstochowskiej

W grupie wiekowej klas I – III

III miejsce Filip Iwański

W grupie wiekowej klas IV – VI

III miejsce Natalia Budek

- **XVI Miedzyszkolny Konkurs Plastyczny**
„Wiosna w lesie”

Organizatorem: Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy

Państwowe Nadleśnictwo Złoty Potok z siedzibą w Złotym Potoku

I miejsce – Mikołaj Labocha

II miejsce – Tobiasz Mynarek

III miejsce – Zofia Matkowska

wyróżnienie – Julia Kowalik

wyróżnienie – Zofia Karaś

wyróżnienie – Antoni Popiołek

